
HRA 
DA ZA 

„POD STROMY“ 



Únor 2008:  

Přidělen nový pozemek 



Terénní úpravy pozemku 



Projekt:  

Jak bude vypadat přírodní učebna? 



Duben 2008: 

Sázení tújí 



Červen 2008: 

Vystavění altánu 



Září 2008: 

Bylinková zahrádka 



Podzim 2008: 

Sázení stromků a keřů 



Březen 2009: 

První květy rostlin 



„Mravenčení“ 

Projekt z cyklu „Děti dětem“ 



Srpen 2009: 

Výstavba slunečních hodin 



Září 2009: 

Přírodní učebna 



1. 10. 2009 

Den otevřených „vrat“ 



Další foto…. 



...A další foto 



Rok 2010: 

  naučné cedule, ekotoaleta 



Další fota… 



Rok 2011: 

 Děti dětem „Voda“ 



Rok 2012: 

 Stoly do altánu,  

projekt Živá zahrada 



Rok 2013: 

 zaHRAda „Pod stromy“ 



Rok 2013: 

Rozkvetlá louka a arboretum 



Rok 2013: 

25.9. Den otevřených vrat 



Další fotky… 



Rok 2014:  

 

Děti na zahradě 

Projekty děti dětem 



 

 Projekt stromy, skřeti, dřeváci 

roky 2012-2014 

Sázení buku lesního 



Závěr 

• Vytvořily: Jan Dohnal , Lucie Hrádková , 

Markéta Šárová , Lada Švecová 


